quals són signats per l’adjudicatari i formen part del contracte, restant incorporats com Annex 
número_1 i _2), així com  a la memòria explicativa presentada  per l’adjudicatari Annex número 3 

Segona.- L’adjudicatari s’obliga a realitzar  el contracte per trenta-tres mil set-cents cinquanta-nou 
euros (33.759 €), dels quals vint-i-set mil nou cents euros  (27.900 €) corresponen al preu i  cinc mil 
vuit-cents cinquanta nou euros (5.859 €) a l’IVA, amb el següent desglossament: 

DISTRIBUCIÓ FINANÇAMENT PER ANUALITATS 
Any Aplicació Import net %IVA Import IVA Import total 
2026 62 4321 22699 

(2025)(Serveis 
+ Sub) 

62 4321 22610 
(2025) Caixet 

16.900 € 

11.000 € 

21 %